
Hasta Fotoğraflama 
Hasta fotoğrafları, Orthero tedavisine başlarken ihtiyacımız olan en önemli verilerden biridir.  

Fotoğraflar reçetenizi anlamamıza ve talimatlarınızı yorumlamamıza yardımcı olur. Vakanızı 

gönderirken elinizde hasta fotoğrafı yoksa, daha sonra elde ettiğiniz zaman vaka sayfasına 

yükleyebilirsiniz. Vakanızı işleme alabilmek için zorunlu verilerden bir tanesinin fotoğraflar 

olması nedeniyle, fotoğrafları en kısa zamanda temin etmenizi tavsiye ederiz.   

Orthero tedavisinin hasta fotoğrafları gerektirmesinin sebepleri; 

• Hastanın oklüzal düzlemini doğru konumlandırması: Hastanın gülen bir fotoğrafı 

olmadan, modeller oklüzal düzlem hatalı şekilde yönlenebilir ve bu da maksiller kesici 

dişlerin intrüde veya ekstrüde görünmesine neden olabilir. Okluzal düzlemin açısı 

hastadan hastaya değişir. Ölçü tarandıktan sonra, teknisyenler reçetenizden tedaviyi 

hazırlamadan önce hastanın oklüzal düzlemini doğru şekilde yönlendirmeye çalışırlar.  

• Orta hat düzleminin doğru konumlandırması: Tedavi planlaması yapılırken, daha doğru 

bir planlama için dişerin orta hat düzleminin yüze göre konumuna ihtiyaç vardır.  

• Dudak desteği: Analizde, genişleme ve linguale toplama işlemleri yapılırken, daha doğru 

bir planlama için dudak desteğinin görüldüğü profil fotoğrafına için ihtiyaç vardır. 

 

Fotoğraflarınızın ayrı ayrı baskı halinde ya da dijital dosyalar olarak gönderilebilir veya burada 

gösterildiği gibi tek bir sayfada birlikte basılabilir. Fotoğraflarınızın formatı önemli değildir. 

Önemli olan, sekiz açıdan net, iyi aydınlatılmış fotoğraflar eklemenizdir. 



Fotoğraf çekme ipuçları 

Çoğu kamerada, fotoğrafı çekmek için deklanşöre yarıya kadar basmak fotoğrafa odaklanmaya 

yardımcı olacaktır. Odaklanmadan fotoğraf çekmek, genellikle bulanık fotoğraflara yol açar.  

Fotoğraf çekerken en önemli faktörlerin başında ışık gelir. Bu nedenle, fotoğraflarınızı ofisinizin 

en iyi aydınlatılmış alanında çekmeniz tavsiye edilir. Flaş kullanmak bazen gerekli olabilir ancak 

görüntüleri düzleştirmeye meyillidir ve çok parlaksa ayrıntıları silerek bazen sorunlara neden 

olabilir. Ekranınız da iyi bir görüntü elde ediyorsanız, flaş kullanmamaya çalışın. 

Fotoğrafladığınız objeye çok yaklaşmaktan kaçının. Birçok kamerada yakın odaklanma son derece 

zordur. Buna ek olarak, eğer flaş kullanmanız gerekiyorsa ve çok yakından çekim yaptıysanız, flaş 

fotoğraftaki ayrıntıların çoğunu ortadan kaldıracaktır. Bu sebepler, yakın çekimlerde flaş 

kullanmamanızı tavsiye ederiz.  

Önce-Sonra Fotoğraflar 

Bize bir vaka gönderirken "önce" fotoğrafları hali hazırda elde etmiş oluyorsunuz. Son plak 

aşamasında, tedavinin ne kadar etkili olduğuna dair bir kayıt tutmak için aynı açılardan "sonra" 

fotoğrafı çekmenizi şiddetle tavsiye ediyoruz. Fotoğraflanmış mükemmel tedavi sonuçları, 

kliniğinizde daha fazla Orthero hastası çekmek için en güçlü araçtır. 

Panoramik Film 

Her ne kadar reçetenizde, gömülü diş, ankiloz, implant veya restorasyonlu dişleri beyan etmiş 

olsanız da, tüm bu durumların varlığını panoramik x-ray film üzerinde de görmeyi tercih ediyoruz. 

Daha profesyonel bir tedavi planlaması için hastanızın panoramik x-ray filmini göndermenizi 

şiddetle tavsiye ediyoruz.  

 

 


